
 

 

ICEBERG 4* 

 

 

Луксузниот хотел Iceberg 4* се наоѓа во самото срце на ски ресортот Боровец.  

Хотелот е со импресивен дизајн и прекрасни панорамски погледи. Интернетот е бесплатен. 

Хотелот се состои од врвни објекти и посветен персонал, кој ќе го направи вашиот престој повеќе од 

пријатен. 

Гостите може да се релаксираат во затворениот базен со топла вода или да уживаат во Спа 

третманите.  

ПОПУСТ ЗА РАНИ РЕЗЕРВАЦИИ 

– 15% попуст за резервации направени до 31.08.2025 

– 10% попуст за резервации направени до 30.09.2025 

– 5% попуст за резервации направени до 31.10.2025 

Бонуси: 7=6  за период на престој  од 01.12-19.12.2025 и од 23.03-

31.05.2026 
**Попустот за рани резервации  НЕ СЕ комбинира со БОНУСИТЕ !!! 

 



 

 

ICEBERG 4* 
НОЌЕВАЊЕ СО 

ПОЈАДОК 

 

20.12-05.01 

20.01-23.02 

06.01-19.01 

24.02-22.03 

01.12-19.12 

23.03-  13.04 

29.12-05.01 

По лице во 

двокреветна  соба 
59 € 55 € 47 € 78 € 

По лице во 

трокреветна соба 
50 € 44 € 40 € 64 € 

По лице во Two 

bedroom apartment 
55 € 51 € 43 € 69 € 

Во цената е вклучено : ноќевање со појадок по лице, транспорт до ски лифтовите, користење на 
внатрешен базен, сауна, фитнес, детско катче, паркинг 

Попусти и доплати: 
Дете до 4,99 години  – бесплатно 
Дете од 5-11,99 години  на дополнително легло со двајца возрасни во двокреветна соба – бесплатно 
Дете од 5-11,99 години на редовно легло со двајца возрасни во трокреветна соба – 30% попуст 
Прво дете од 5-11,99 години на дополнително легло со двајца возрасни во апартман – нема попуст 
Второ дете од 5-11,99 години на дополнително легло со двајца возрасни во апартман – 50% попуст 
Трето дете од 5-11,99 години на дополнително легло со двајца возрасни во апартман – бесплатно 
Дете од 5-11,99 години со тројца  возрасни во апартман – 50% попуст 
Второ дете од 5-11,99 години со тројца возрасни во апартман – бесплатно 
Дете од 5-11,99 години со четворица  возрасни во апартман – бесплатно 

 Доплата за новогодишна вечера (задолжително) : возрасни – 95€, дете 5-11,99 год – 50€, 

 Доплата за вечера – 22€ за возрасен и 11€ за дете 5-11,99г 

Капацитет на сместување: 
Двокреветна соба – 2+1 дете до 11,99 год 
Трокреветна соба – 3 возрасни 
Two bedroom apartment – 4 возрасни и дете до 11,99 год 

Во цените не е вклучено : патничко осигурување и туристичка тaкса 1€ по лице на ден 
Цените се дадени во евра, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 

ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА СКТМ И ТА ТЕРРА ТРАВЕЛ СКАЈ  
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